平成２９年１月１１日

各 位

ＮＰＯ法人長野都市経営研究所

理事長 市 川 浩一郎

全体懇談会開催のお知らせ

拝啓 新春のお喜びを申し上げます。

日頃よりＮＵＰＲＩの活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜わり厚く御礼を申し

あげます。若干早めのご案内ですが、全体懇談会を下記のとおり開催いたします。

大勢の皆さまのご参加を何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 日  時  平成 ２９年 ２月 ８日 (水)

         全体懇談会 １４：３０～１５：４０（理事長挨拶・各部会活動報告）

                講  演  会 １５：５０～１７：３０

懇 親 会 １７：４０～１９：２０

■ 場  所  長野ホテル犀北館 （ＴＥＬ 026-235-3333）2階大会場

■ 講  師  横山 タカ子氏

       （郷土料理研究家）

■ 演   題  郷土の食で、郷土を元気に！

ＮＵＰＲＩ宛 ( FAX２３５－６１６６：ﾒｰﾙ nupri@nupri.or.jp )

１／２７(金）迄にご出欠をお願いします。

平成２９年２月８日(水)の

全体懇談会に     出 席      欠 席

講 演 会に     出 席       欠 席

懇 親 会に      出 席       欠 席

（会費、お一人５,000円とさせていただきます。）

会社名

お名前

mailto:ﾒｰﾙnupri@nupri.or.jp